
GF TrekantOmrådet F.M.B.A

Strevelinsvej 14, 7000 Fredericia

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 13 58 61 95

Årsrapporten er fremlagt på
forsikringsklubbens general-
forsamling den 14/4 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Generalforsamlingsvalgte revisorerers påtegning	5
Forsikringskluboplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter, regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

GF TrekantOmrådet F.M.B.A. er en selvstændig juridisk enhed (person), der er tilsluttet og medejer af GF Forsikring a/s. Der formidles forsikringer til private og mindre erhverv.

Udvikling i regnskabsåret

Klubbens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 udviser et positivt resultat på TDKK 4.409 og klubbens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum TDKK 45.352, og en egenkapital på TDKK 39.433.

Klubbens driftsresultat blev som forventet og anses som tilfredsstillende. Klubbens investeringsafkast har fulgt den øvrige del af markedet og må anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Den forventede udvikling

GF TrekantOmrådet F.M.B.A. forventer et positivt resultat for 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Nettoomsætning		35.882.846	29.998.781
Eksterne omkostninger		-15.663.326	-12.131.678
Bruttoresultat		20.219.520	17.867.103
Personaleomkostninger	1	-17.641.625	-16.421.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-397.496	-405.694
Resultat før finansielle poster		2.180.399	1.039.709
Finansielle indtægter	2	2.260.897	2.314.293
Finansielle omkostninger	2	-81.096	-62.958
Resultat før skat		4.360.200	3.291.044
Skat af årets resultat	3	48.752	-148.332
Årets resultat		4.408.952	3.142.712
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.408.952	3.142.712
		4.408.952	3.142.712

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Grunde og bygninger		7.019.807	7.198.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.139	460.091
Indretning af lejede lokaler		1.100.991	1.246.067
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.506.937</u>	<u>8.904.433</u>
Kapitalinteresser		<u>1.929.100</u>	<u>1.929.100</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.929.100</u>	<u>1.929.100</u>
Anlægsaktiver		<u>10.436.037</u>	<u>10.833.533</u>
Andre tilgodehavender		7.105.503	777.637
Selskabsskat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>113.280</u>
Tilgodehavender		<u>7.105.503</u>	<u>890.918</u>
Værdipapirer	6	<u>27.069.051</u>	<u>25.471.379</u>
Likvide beholdninger		<u>741.452</u>	<u>2.673.423</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.916.005</u>	<u>29.035.720</u>
Aktiver		<u>45.352.042</u>	<u>39.869.253</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Øvrige reserver		0	5.820.673
Overført resultat		39.432.791	29.203.166
Egenkapital	7	<u>39.432.791</u>	<u>35.023.839</u>
Andre hensættelser		<u>205.700</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>205.700</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.450	423.700
Periodeafgrænsningsposter		3.318.530	2.845.469
Anden gæld		<u>1.443.571</u>	<u>1.576.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.713.551</u>	<u>4.845.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.919.251</u>	<u>4.845.414</u>
Passiver		<u>45.352.042</u>	<u>39.869.253</u>

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 8

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for GF TrekantOmrådet F.M.B.A for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, idet der dog er foretaget en række reklassifikationer i såvel resultatopgørelse som balance.

Årsregnskab for 2025 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes herudfra i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forsikringsklubben, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forsikringsklubben, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen, som består af kontingentindtægter, provisionsindtægter samt modtagne administrationstilskud, indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår de vedrører.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til forsikringsklubbens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter, regnskabspraksis

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, markedsføring, kontorhold og assistanceomkostninger vedrørende forsikringsklubbens transportordning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, lønafhængige omkostninger og lønsumsafgift.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab og nedskrivninger vedrørende finansielle anlægsaktiver. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbytte deklarerer.

Skat af årets resultat

Forventet skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsregnskabet og skatteregnskabet indtægter og omkostninger. Forventet skat af årets resultat opgøres på baggrund af den del af forsikringsklubbens overskud, der hidrører fra omsætningen fra ikke-medlemmer.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Tjenestebiler	7 år
Andre anlæg, inventar og driftsmateriel	3 - 10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Grunde og bygninger	50 år

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser, unoterede aktier i GF Medlemsskabet a/s, måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Noter, regnskabspraksis

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af modtaget udbytte af aktier i GF Medlemsskabet A/S samt aktier i GF Klubbernes Service Selskab A/S.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte betalinger vedrørende omkostninger i efterfølgende år.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende år.

Værdipapirer

Børsnoterede obligationer og investeringsbeviser måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste, noterede salgskurs.

Egenkapital

Overført overskud består af overførte overskud og underskud fra resultatopgørelsen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter, regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til kostpris.

Noter til årsrapporten

	2025	2024
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.716.566	13.954.649
Pensioner	2.468.615	2.133.012
Andre personaleomkostninger	456.443	334.039
	<u>17.641.625</u>	<u>16.421.700</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse	<u>480.000</u>	<u>471.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>23</u>	<u>21</u>
2 Finansielle poster		
Indtægter fra værdpapirer	714.097	938.630
Kursreguleringer	1.546.800	1.375.663
Finansielle indtægter	<u>2.260.897</u>	<u>2.314.293</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-81.096</u>	<u>-62.958</u>
Finansielle omkostninger	<u>-81.096</u>	<u>-62.958</u>
	<u>2.179.801</u>	<u>2.251.335</u>
3 Årets skat		
Årets aktuelle skat	0	62.729
Regulering af skat tidligere år	<u>-48.752</u>	<u>85.603</u>
	<u>-48.752</u>	<u>148.332</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	8.923.471	1.375.684	1.897.438
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 31. december	8.923.471	1.375.684	1.897.438
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.725.196	915.593	651.371
Årets afskrivninger	178.468	73.952	145.076
Afskrivninger afhændede aktiver	0	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	1.903.664	989.545	796.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.019.807	386.139	1.100.991

5 Finansielle anlægsaktiver

	Aktier, GF medlems- selskabet a/s
Kostpris 1. januar	1.929.100
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	1.929.100
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets tilbageførte værdireguleringer	0
Værdireguleringer 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.929.100

6 Værdipapirer

	Værdiregulering resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. december
Aktier og obligationer	1.546.800	27.069.051

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Øvrige reserver	Overført overskud	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	5.820.673	29.203.166	35.023.839
Overførsler	-5.820.673	5.820.673	0
Årets resultat	0	4.408.952	4.408.952
Egenkapital 31. december	0	39.432.791	39.432.791

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Klubben har lejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode frem til september 2034, som udgør TDKK 6.588.

Klubben har leasingforpligtelser med en uopsigelsesperiode frem til april 2030, som udgør TDKK 335.

Øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke væsentlige øvrige økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2025.